

**Komiteén:**

Jostein Lunde	Skolt Pukkverk AS (leder)
Steinar Løve Ellefmo	Institutt for geovitenskap og petroleum, NTNU
Helene Fromreide Nesheim	Lundhs AS
Marianne Gjestrud	Franzefoss Minerals AS
Harald Natvig	Omya Hustadmarmor AS
Bridget Rønning	Sibelco

**Fra Norsk Bergindustri:** Anita Hall, Jakob Eckert, Lars-Erik Sletner og Eli Tho Holen

**Frafall:**

Øystein Johansen                      Solør videregående skole

Referat		
Sak	Tema	Ansvarlig
2023/1/1	<b>Referat fra møte 19. september 2022</b> Godkjent, uten kommentarer.	Jostein
2023/1/2	<b>Kartlegging av manglende kompetanse</b> Enighet om at vi fortsetter å ha med oss QRL-kodene for kartlegging på våre møtesteder. Ble en god diskusjon om temaer, målgrupper og samarbeid med andre komiteer og utdanningsinstitusjoner. Temaer som ble drøftet var, <ul style="list-style-type: none"><li>• Oppredning,</li><li>• Digitalisering og autonomi</li><li>• Kompetansekrav i moderne gruvedrift</li></ul> I første omgang utformer Jostein og Eli en forespørsel til NTNU og hører hva de kan bidra med ift. overnevnte temaer. Et godt eksempel på tilsvarende studium er: <a href="https://www.ntnu.no/videre/tunnelstudiet">https://www.ntnu.no/videre/tunnelstudiet</a>  Bergteknisk ansvarlig som krav i Mineralstrategien er foreslått å fjerne, hvert verk er likevel ansvarlig for forsvarlig drift og herunder å ha riktig kompetanse i sin bedrift.	Jostein/Eli
2023/1/3	<b>Onboarding plan – kom som ønsker under innspillsmøte 2022</b> Jostein informerte om Innspills konferansen i november, komiteen er enige om at dette er for bedriftsavhengig til at komiteen kan utarbeid noe generelt, også internt i en bedrift er det store variasjoner. Da er det en bedre løsning å legge frem gode eksempler som bedriftene kan hente nyttige tips fra. Kan være et innlegg under en kommende konferanse. Helt bransjespesifikke ting hadde vært fornuftig å få en oversikt over, men komiteen er usikre på om komiteen skal prioritere dette. Alle vurderer til neste møte om de har forslag til bedrifter som er gode på onboarding .	Jostein
2023/1/4	<b>Felles presentasjoner til bedriftene</b>	Eli/alle

	Eli jobber videre. Lars-Erik fortalte om den store Markedsføringskampanjen som starter nå. Dette håper vi skal øke samfunnsaksepten for bergindustrien. Steinar informerte om «Landsbyfag», hovedtemaet på kurset vil være mineraler i det grønne skiftet, tverrfaglig. 24 studenter deltar. Eli mottar fjerne presentasjon fra Steinar	
2023/1/5	<p><b>Behovet for en FoU- forening</b></p> <p>Steinar beskrev behovet for å komme sammen for å finne frem i virkemiddelapparatet, øke lobbyvirksomhet, kontakt med studenter for mastergrad, og forenkle kommunikasjon gjennom en slik «forening» mellom studenter og bedrifter.</p> <p>Bridget fortalte om alle forespørsler de får vedrørende forskningsprosjektet, hun mente det hadde vært hensiktsmessig å i alle fall samle aktuelle masteroppgaver for bransjen.</p> <p>Harald har etablert en kontakt på NTNU for å få tilgang til studenter som skal skrive masteroppgaver. Like viktig som forskning er å få rekruttert fremtidig arbeidskraft. Han mente også at en felles plattform for aktuelle mastergrader hadde vært nyttig. Eli bringer behovet for dette videre inn i Bergringen på NTNU.</p>	Steinar
2023/1/6	<p><b>Hjemmesiden norskbergindustri.no</b></p> <p>«Kompetanse»-fanen status.</p> <p>Kom forslag på en samleside for ulike relevante kurs på hjemmesiden til Norsk Bergindustri. Alle sender inn alt de kommer over til Eli, som vil opprette en slik side. Dette kan utformes som et års-hjul</p>	Eli
2023/1/7	<p><b>Rundt bordet</b></p> <p>Referatføres ikke.</p>	Alle
2023/1/8	<p><b>Kommende arrangementer:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 30. januar - 2. februar 2023: Stein i vei, Stavanger</li> <li>• 17. - 19. April 2023: Bergindustridagene, Gardermoen</li> <li>• 27. – 29. september: Høstmøte, Trondheim</li> </ul> <p><b>Kommende komitemøter:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 5. juni 12.00 – 14.00 Komitemøte 2/2023</li> <li>• 19. september 12.00 – 14.00 Komitemøte 3/2023</li> </ul>	Anita
2023/1/9	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>Steinar informerte om FAMMP:  <a href="https://fammp.eu/">https://fammp.eu/</a>  <a href="https://fammp.eu/fammp/">https://fammp.eu/fammp/</a>  <a href="https://fammp.eu/committees/">https://fammp.eu/committees/</a>  Steinar informerte om at han/NTNU skal ha en konferanse i matematisk geologi.  <a href="#">Vurdere å ha kontaktdata til relevante personer på NTNU på våre web-sider</a></p>	Eli/Steinar